[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2024 № ПОС.03-2746/24

город Переславль-Залесский

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Переславль-Залесской городской Думы
«О бюджете Переславль–Залесского
муниципального округа Ярославской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 30 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области»

		Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
 	2. Провести публичные слушания проекта решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 25 ноября 2024 года в 15.00 в зале заседаний Администрации города Переславля-Залесского по адресу: город Переславль-Залесский, Народная площадь, дом 1, 3 этаж. Предполагаемый состав участников слушаний 40 человек.
	3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить Управление финансов Администрации города Переславля-Залесского (Кривенко Л.М.)
	4. Предложения и замечания по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» принимаются с 15 ноября 2024 года по 19 ноября 2024 года включительно в письменном виде по адресу: город Переславль-Залесский, Народная площадь, дом 1, кабинет 15, 2 этаж или на адрес электронной почты Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского: finuprav@admpereslavl.ru
	5. Управлению финансов Администрации города Переславля-Залесского (Кривенко Л.М.):
- в срок до 14 ноября 2024 года включительно, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в разделе «Власть» в подразделе «Публичные слушания» проект решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и информационные, аналитические материалы к нему;
- в срок до 29 ноября 2024 года включительно оформить протокол публичных слушаний;
- в срок до 9 декабря 2024 года включительно опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» в подразделе «Публичные слушания» заключение о результатах публичных слушаний.
	6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Кулакову Т.И.

Первый заместитель Глава Администрации
города Переславля-Залесского	  	                                                      В.В. Цыбенко

image1.wmf